
ZARZĄDZENIE NR WO/I 77/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na odłączenie z księgi wieczystej części 
nieruchomości stanowiącej własność  Miasta Swidwin oddanej w użytkowanie 
wieczyste 

Na podstawie art. 11 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

I. Wyraża się  zgodę  na odłączenie z księgi wieczystej Nr K02B/00006428/0 
działki położonej w obrębie 007 miasta Świdwin, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków numerem 166/5 o powierzchni 0,0466 ha. Przedmiotowa działka stanowi 
własność  Miasta Świdwin i oddana jest w użytkowanie wieczyste Spółdzielni Pracy 
Metalowo - Drzewnej w Świdwinie. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Wydziałowi Przedsiębiorczości, 
Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Świdwin. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


